

MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBÉU-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2023
Processo Administrativo Nº 00035/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RICARDO MAURICIO RODRIGUES MIRANDA
Data de Publicação: 13/03/2023 13:25:28

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 09 X 19 X 39			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 27.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	020	44.224.116/0001-80	2,90	2,70		Sim
2 LL CONSTRUCOES ANDRELANDIA LTDA	053	07.993.960/0001-49	2,80	2,80	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 C/ FURO - .			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 21.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	044	44.224.116/0001-80	3,67	3,55		Sim
2 LL CONSTRUCOES ANDRELANDIA LTDA	006	07.993.960/0001-49	3,60	3,56	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBÉU-MG

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: Própria Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO CANALETA 19 X 19 X 39 CM - COM ACABAMENTO LISO EM TODAS AS EXTREMIDADES EXTERNAS, FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR NAS MEDIDAS: 19 X 19 X 39 CM
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,07 Valor Total: 25.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	013	44.224.116/0001-80	5,07	5,07		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: Própria Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO VEDAÇÃO 19 X 19 X 39 CM - COM ACABAMENTO LISO EM TODAS AS EXTREMIDADES EXTERNAS, FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR NAS MEDIDAS: 19 X 19 X 39 CM
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,55 Valor Total: 27.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	034	44.224.116/0001-80	5,55	5,55		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42

LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BLOCO PISO INTERTRAVADO PRÉ-MOLDADO PARA CALÇADA - 16 faces intertravado medida mínima 24 x 10 x 6 cm.
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 1,24 Valor Total: 12.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	006	35.285.518/0001-01	3,50	1,24		Sim
2 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	020	44.224.116/0001-80	3,47	1,25	0,81	Sim
3 LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E	017	48.983.401/0001-35	3,50	2,14	71,20	Sim
4 LL CONSTRUCOES ANDRELANDIA LTDA	071	07.993.960/0001-49	3,40	3,40	58,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBÉU-MG

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Metro ²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BLOQUETE 25 X 25 X 8 CM - FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR NAS MEDIDAS: 25 X 25 X 8 CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 240.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	013	44.224.116/0001-80	64,15	60,00		Sim
2 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	083	35.285.518/0001-01	64,19	62,99	4,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Metro ²	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: BLOQUETE 30 X 30 X 8 CM - FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR NAS MEDIDAS: 30 X 30 X 8 CM			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 210.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	058	44.224.116/0001-80	64,40	60,00		Sim
2 LL CONSTRUCOES ANDRELANDIA LTDA	020	07.993.960/0001-49	64,00	62,00	3,33	Sim
3 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	044	35.285.518/0001-01	64,45	62,99	1,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Metro ³	Marca: EngeSol	Modelo:
Descrição: Brita nº 0 - Pedra Britada (Brita) nº 0, faixa granulométrica de 6mm à 11mm, constituída de fragmentos são, duráveis, livres de torrões, argilas e substâncias nocivas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 193,20	Valor Total: 38.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	022	44.224.116/0001-80	193,20	193,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBÉU-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Metro ³	Marca: EngeSol	Modelo:
Descrição: Brita nº 1 - Pedra Britada (Brita) nº 1, faixa granulométrica de 11mm à 24mm, constituída de fragmentos são, duráveis, livres de torrões, argilas e substâncias nocivas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 193,20	Valor Total: 115.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	039 44.224.116/0001-80	193,20	193,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Metro ³	Marca: EngeSol	Modelo:
Descrição: Brita nº 2 - Pedra Britada (Brita) nº 2, faixa granulométrica de 24mm à 32mm, constituída de fragmentos são, duráveis, livres de torrões, argilas e substâncias nocivas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 193,20	Valor Total: 57.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	082 44.224.116/0001-80	193,20	193,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MEIO FIO DE CONCRETO 09 X 12 X 30 X 80 CM - COM ACABAMENTO LISO E CANTO ARREDONDADO, FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR NAS MEDIDAS MÍNIMAS: 09 x 12 X 30 X 80 CM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 22,40	Valor Total: 44.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	041 35.285.518/0001-01	35,80	22,40		Sim

**MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBÉU-MG**

2 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	016	44.224.116/0001-80	35,75	22,42	0,09	Sim
3 LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E	084	48.983.401/0001-35	35,00	25,00	11,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MEIO FIO DE CONCRETO 10 X 10 X 30 X 80 CM - COM ACABAMENTO LISO E CANTO ARREDONDADO, FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR NAS MEDIDAS MÍNIMAS: 10 x 10 X 30 X 80 CM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 23,45	Valor Total: 46.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	003	35.285.518/0001-01	41,00	23,45		Sim
2 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	048	44.224.116/0001-80	40,00	23,50	0,21	Sim
3 LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E	079	48.983.401/0001-35	35,00	25,00	6,38	Sim
4 LL CONSTRUÇOES ANDRELANDIA LTDA	040	07.993.960/0001-49	39,00	33,98	35,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Moirão de Concreto Retangular, Curvo , 10cm x 9cm x 3,15m, Braço 60cm - Mourão de Concreto Retangular, Curvo (ou com Braço de Segmento), formato 10cm x 9cm, altura 3,15m, curva (ou braço) 60cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 159,60	Valor Total: 319.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LL CONSTRUÇOES ANDRELANDIA LTDA	074	07.993.960/0001-49	177,00	159,60		Sim
2 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	043	44.224.116/0001-80	178,00	159,70	0,06	Sim
3 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	079	35.285.518/0001-01	178,50	164,00	2,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 15**

MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBÉU-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MOIRÃO DE CONCRETO RETO, 2,60 M.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 171.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	013	44.224.116/0001-80	57,50	57,00		Sim
2 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	066	35.285.518/0001-01	58,02	57,40	0,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:42
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MOIRÃO DE CONCRETO RETO, 3,00 M.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 243.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	082	44.224.116/0001-80	81,00	81,00		Sim
2 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	077	35.285.518/0001-01	82,00	82,00	1,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:43
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (COM FERRO) 80 CM - FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PREENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR DIÂMETRO INTERNO DE 80 CM, ALTURA/ COMPRIMENTO ÚTIL DE NO MÍNIMO DE 1 M.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 49.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	093	44.224.116/0001-80	623,00	330,00		Sim
2 LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E	034	48.983.401/0001-35	460,00	334,00	1,21	Sim
3 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	070	35.285.518/0001-01	623,33	359,99	7,78	Sim
4 LL CONSTRUÇOES ANDRELANDIA LTDA	098	07.993.960/0001-49	610,00	610,00	69,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBÉU-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:43
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: TUBO DE CONCRETO COM FERRAGEM 1,00 X 1,00 M - FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR DIÂMETRO INTERNO DE 1 M, ALTURA/ COMPRIMENTO ÚTIL DE NO MÍNIMO DE 1 M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 419,99	Valor Total: 41.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	062	44.224.116/0001-80	664,00	419,99		Sim
2 LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E	033	48.983.401/0001-35	580,00	420,00	0,00	Sim
3 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	090	35.285.518/0001-01	664,41	469,99	11,90	Sim
4 LL CONSTRUcoes ANDRELANDIA LTDA	046	07.993.960/0001-49	650,00	478,00	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:43
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRAGEM 0,30 X 1,00 M - FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR DIÂMETRO INTERNO DE 30 CM, ALTURA/ COMPRIMENTO ÚTIL DE NO MÍNIMO DE 1 M.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 48.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	050	35.285.518/0001-01	122,50	60,90		Sim
2 LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E	036	48.983.401/0001-35	122,00	61,00	0,16	Sim
3 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	067	44.224.116/0001-80	122,00	69,89	14,57	Sim
4 LL CONSTRUcoes ANDRELANDIA LTDA	014	07.993.960/0001-49	121,00	99,99	43,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:43
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBEU
SANTANA DO GARAMBÉU-MG

Item: 20 Unidade: Unidade Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRAGEM 0,40 X 1,00 M - FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR DIÂMETRO INTERNO DE 40 CM, ALTURA/ COMPRIMENTO ÚTIL DE NO MÍNIMO DE 1 M.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 78,00 Valor Total: 78.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E	069	48.983.401/0001-35	151,00	78,00		Sim
2 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	070	35.285.518/0001-01	154,25	78,99	1,27	Sim
3 LL CONSTRUÇOES ANDRELANDIA LTDA	099	07.993.960/0001-49	153,00	119,90	51,79	Sim
4 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	028	44.224.116/0001-80	154,00	135,00	12,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/07/2023 08:34:43
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: Unidade Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: TUBO DE CONCRETO SEM FERRAGEM 0,60 X 1,00 M - FABRICADO EM EQUIPAMENTO ELÉTRICO, COM SISTEMA AUTOMÁTICO, DE PRENSA HIDRÁULICA OU PNEUMÁTICA OU SUPERIOR COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, SEÇÃO CIRCULAR DIÂMETRO INTERNO DE 60 CM, ALTURA/ COMPRIMENTO ÚTIL DE NO MÍNIMO DE 1 M.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 129,00 Valor Total: 77.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIS OTAVIO CRABI INDUSTRIA E	043	48.983.401/0001-35	225,00	129,00		Sim
2 PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA	005	35.285.518/0001-01	240,00	129,99	0,77	Sim
3 GRV SOLUCOES, COMERCIO E	013	44.224.116/0001-80	239,80	169,00	30,01	Sim
4 LL CONSTRUÇOES ANDRELANDIA LTDA	012	07.993.960/0001-49	239,00	239,00	41,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOSÉ FRANSICO DE MOURA